sogenannte Neue Gebau mit allen dazu gehörigen

Pertinenzen, Einfängen und darin befindlichen

Mobilien nach dem diesem Kauf-Contract
angehängten von beyden Theilen unterzeichneten

Verzeichnis als eigentümlich frey, ledig und

loß, um den Kauf-Preiß von f. 19 000. Sage Gulden

Neunzehn Tausend bundner Wahrung».
Dann folgen die Zahlungsbedingungen fur den

Kaufpreis, der in vier jährlichen Raten erlegt
werden soll.

Der Vertrag ist unterschrieben von Clemente

Maria a Marca als President und C. Wredow als

Canzlei Direktor. Auf der Verkäuferseite